Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

        РАСПОРЯЖЕНИЕ   №  13

   от   27 марта 2019  г.

О проведении месячника по профилактике безнадзорности, правонарушений  и преступлений среди несовершеннолетних в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района  Волгоградской области

 	Во  исполнение Федерального закона  от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  постановления Главы Еланского муниципального района  Волгоградской области от 26.03.2019 г. № 13  «О проведении в Еланском муниципальном районе Волгоградской области месячника по профилактике безнадзорности, правонарушений  и преступлений среди несовершеннолетних», в целях комплексного решения проблем по профилактике безнадзорности, правонарушений  и преступлений среди несовершеннолетних,  координации действий органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать  и  провести  месячник по профилактике безнадзорности, правонарушений  и преступлений среди несовершеннолетних с 01.04.2019 г. по 01.05.2019 г. на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, сформированной рабочей группой.
2.  Ответственного за организацию и  проведение месячника по профилактике безнадзорности, правонарушений  и преступлений среди несовершеннолетних назначить Лыкову Татьяну Александровну - члена рабочей группы,  специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью.
3. Лыковой Татьяне Александровне -  специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью отчёт о результатах проведённого месячника представить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района Волгоградской области к 15.05.2019 г.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                  Т.Н.Саушкина